Salate

Q Kaiso Salat
I Soj aspr ossensalat
Nachspeisen

Cookies & Cream ml

Gebackene Ananas

Gebackene Banane

Gebackener Apfel

@ M acadamia Nut Brittle ml

6. Cheesecake

Reisgerichte

8€

10
3€

3€

10
3€

8€



@ Gebratener Eierreis Entenfleisch

@ Gebratener EierreisHuhnerfleisch

@ Gebratener EierreisRindfleisch

@ Gebratener Eierreis Riesengarnelen

@ Gebratener Reishalber knuspriger Ente
Rindfleisch mit Zwiebeln

Gebratener Reis

Alkoholfreie Getranke

ra
'

@ Lemon

.
hY

Vor speisen

I
i

sl i,
@ HUhnerfleischsalat

LY
‘l.

9€

9€

13

13

10
10

10
2€



‘ “ ’ Tintenfischsalat

e

@ Vietham Minirollen

Suppen

Gemusesuppe
Huhnerfleischsuppe
Kani Misosuppe
Nudelsuppe
Pho-Hanoi
Tom-Kha-Gai
Tom-Yam-Gung

Wantansuppe

oGt age

o

10
3€

3€

4€

3€

4€

10
3€

3€



ovaion .
@ Zitronengrassuppe

@ Grol3 Sashimi Moriawase
@ Kleiner Sashimi M oriawase
@ Sake Sashimi

@ Sake und Maguro Sashimi

@ Agagai Nigiri
@ Ebi Nigiri
@ Hotategai Nigiri
@ Ika Nigiri

4€

22

17

16

17

W



@ Kani Nigiri
@ Maguro Nigiri
@ Sake Nigiri
""(\‘ Shiromi Nigiri
-

@ Tamago Nigiri
@ Unagi Nigiri

10 meistbestellte Gerichte

Vegetarische Minirollen

Roll

A
A =L 4
a—
A =L 4

Nudelgerichte

-, F
@ Gebratene Nudeln halber knuspriger Ente Huhn Rind und Schweinefleisch

W

W



kY
%

“ Gebratene Nudeln

Burgers

u Burger

Beilagen

kY
'\.

@ Portion gebratener Eierreis

kY
'\.

@ Portion gebratenen Nudeln

Sushi Nigiri Maki

e Avocado-M aki
\

"
hY

@ Futo-M aki

@ Gebratene Nudeln halber knuspriger Ente

13

a



6 Kamo-Maki
@ Sake-Maki

@ Shinko-M aki
@ Tamago-M aki
@ Tekka-M aki

am o

24



California M aki

Kappa-M aki

Sushi
@ California Temaki

Vegetarische Gerichte

@ Gebratenes Gemiise K okosmilch

@ Lo-Han-Zai

@ Ver schiedenes Gemuse gebraten

Foodora Specials

)

AEEN
@ Glasnudelsalat

a W

@ ©



Huhnerfleischgerichte

@ Huhn Mango

@ Huhn-Chili

@ Huhn-Coco

@ Huhnerfleisch Sacha
@ Huhnerfleisch Tongu-Pilze
e

@ Huhnerfleisch Sazat

Rindfleischgerichte

@ Rindfleisch Sacha
@ Rindfleisch Tongu-Pilzen

Vorspeisen und Salate

a ©

a ©

10

10



.,

gemischte Vorspeise

Ente

y

. B

@ Ente SUR3-Sauer-Sauce
.

@ Ente Sate

Chicken & Snacks

I
i

.
@ Pommes

LY
‘l.

Sushi Menus

ra
'

.
@ -

"
hY

Huhnerfleisch

i
r

@ Huhnerfleisch Kung Bao

LY
'l.

W

12

12



s
é Huhnerfleisch Sate
@ HUhnerfleisch Thai Rot Curry

M aki Sushi

e Tobhiko M aki

Entenbrustfiletgerichte

w Chili Ente
3¢

Spirituosen

) Absolut

Gebratener Rels

@ Gebratener EierreisKrabben

@ ©

12



Sushi-Temaki

@ Alaska Temaki

Schweinefleisch

i

. . .
@ Schweinefleisch Kung Bao

@ Schweinefleisch Thai Rot Curry

Rindfleisch

@ Rindfleisch Chili

Rindfleisch - Curry

@ Rindfleisch Kung Bao

Rindfleisch Thai Rot Curry

10

10
10

10

10



Entengerichte

0 EnteCurry
g Ente Mango

Thailandische Spezialitaten

/ Kanton Ente

Inside Out M akis

@ Alaska-Philadel
@ Avocado-Philadel M aki
@ Ebi-Philadel M aki
@ Freedom Maki

@ Hawaii M aki

10
12

12

14

a



@ Italia M aki

@ Kamo-Philadel M aki
@ Kappa-Philadel Maki
@ M ango-Philadel M aki
@ Par adise M aki
@ Spezial California M aki
@ Tobiko-Sake Maki
@ Tri Veggie Maki
oo

@ Tory Karaage M aki

Schweinefleischgerichte

oo
@ gebackenes Schweinefleisch

a o

a o

o



.
@ Schweinefleisch Chop Suey

.

@ Schweinefleisch Sacha
.

@ Schweinefleisch Tongu-Pilze

Pizzabr 6tchen

Temaki Sushi

. F
b !

.
@ Unagi Temaki

| nnen-auf3en M aki

ﬁ Gomaae M aki
b 4

Schweinefleisch-Spezialitaten

h oo

a o1



Q Schweinefleisch Curry g-g

Pizza
AR 6
@ Krabben 10
— €
Knusprige Ente
AN 12
@ Ente Orangen .
AN
@ Ente Sacha ::2
AN 12
@ Ente Sazat €
AN 12
@ Ente-Coco €
AN 12

@ Ente Tongu-Pilzen €

Nori-Makis



. . .

@ Kani Makis €
.

@ Paprika-Philadel-M aki €
. .

@ Tory Maki €

Entenfleischgerichte mit Reis

12
g Hongkong-Ente €

Asiatische Salate

@ Shrimps-Thai-Salat 2
Sonstiges
/o 18

@ Maguro Sashimi €

. Misosuppe ;J),-(g)



Entenfleisch

"‘. _-";
@ Ente Kung Bao

Schweinefleisch Gerichte

@"‘“" Schweinefleisch Chili

Gebratener Eierres

| a Gebratener Eierreisknuspriger ente

Chinesische Gerichte

-L.l‘. _-'; '
@ Ente Thai-Rot-Curry

Chinesische Vor speisen

12

13

12



Pekingsuppe
Chinesische Hauptspeisen
Q Bami Goreng

e

@

e,

Ente-Chop-Suey

e

®eE

e,

Gebackene Wantan
Nasi Goreng

Rindfleisch-Chop-Suey

Haagen-Dazs

. .

@ Strawberries& Cream ml
. .

@ Vanilla ml

10
3€

10
9€

12

3€

10
9€

10

h oo



Spezialitaten vom Huhnerfleisch

.
hY

@ Hahnerfleisch Knusprig €

Rindfleischgerichte mit Reis

kY
'\.

10

@ Rindfleisch-Sate e

kY
'\.

10

-i .-";
@ Sukiyaki e

H&agen Dazs Eiscreme

"
hY

@ Pralines & Cream ml €

e Vanilla Caramel Brownie ml 2

Asia Spezialitaten

-
'\.

14

@ Knusprige Ente Huhn €



@ Riesengarnelen Huhn Rind und Schwein

@ Teriyaki-Sake
@ Teriyaki-M oriawase

Noris M aki

6 Tofu Maki

Riesengar nelengerichte

@ Riesengar nelen Kungbao
@ Riesengar nelen Chop-Suey

Sate Gerichte

"
y )

.-i-.f-
@ Schweinefleisch-Sate

14

13

21

14

14



Vorspeisen / Extra Portion

& Chinesische Frihlingsrolle 2

Kleiner Hunger

v 9
@ Hudhnerfleisch Curry 9
=== €
Fisch- und M eer esfr lichtegerichte

@ Krabben Sacha éo
@ Krabben Sate éo
@ Krabben Thai-Rot-Curry éo
@ Riesengar nelen gebacken Sif3-Sauer -Sauce ::4
é@: Riesengar nelen Bambusspr ossen ::4

e | 14
@ Riesengar nelen Kokosmilch €



ozt e, .

@ Riesengar nelen Sazat
ozt e,

@ Riesengar nelen-Chili
ozt e,

@ Tintenfisch Sacha

Maki Angebot

.
@ Mango M aki

Sushi Inside-Out M aki

Q Horenso Gomaae

I
i

. .
@ Regenbogen-M aki

LY
‘l.

Chefs Empfehlung

Q Gebratenes Gemiise

14

14

©

10
9€



Nori Maki Classic

“‘H .;.. . .
@ Spicy Tuna M aki

UraMaki - Inside Out Classic

@‘“"“‘ Alaska M aki

Thailandische Seefood-Gerichte

-__‘. .- .
@ Riesengar nelen Sate

Kanton-Spezialitaten

@ Ente acht Kostbarkeiten

Huhnerfleischspeisen mit Rels



, )
Y /

-
@ Huhnerfleisch-Chop-Suey

M eer esfr iichtegerichte mit Reis

% Tintenfisch-Chop-Suey

Nicht kategorisiert

Gebratener Eierreis

@ Ikura Nigiri

@ Krupuk

@ Tako Nigiri
@ Tobiko Nigiri

@ ©

10
9¢€

4€

2€

3€



